

**Lucrari de reparatie capitala a
acoperisului depozitului Straseni
din str. Stefan cel Mare 9**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului depozitului Straseni din str. Stefan cel
Mare 9**

Valoarea de deviz 1 074 202,375 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,218	25,00	55,450
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	998,126	25,00	24 953,150
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	596,634	25,00	14 915,850
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	527,476	25,00	13 186,900
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 384,028	25,00	59 600,700
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 039,396	25,00	25 984,900
		Total manopera				138 696,950

Materiale:

1.	0002	Accesorii de prindere	buc	1 330,560	0,10	133,056
2.	001	Tabla perforata	m2	170,016	86,00	14 621,376
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	68,572	3 000,00	205 716,000
4.	2010102903497	Scinduri de rasinoase	m3	3,844	3 000,00	11 532,000
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	22,842	3 000,00	68 526,000
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,651	3 000,00	4 953,000
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	4,403	3 000,00	13 209,000
8.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	53,939	18,97	1 023,222
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	137,509	5,45	749,424
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	275,018	49,78	13 690,395
11.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	93,018	9,86	917,157
12.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 123,976	8,00	24 991,808
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 375,091	12,54	17 243,641
14.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	166,528	12,54	2 088,261
15.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	3 162,708	83,54	264 212,626
16.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	110,007	49,87	5 486,049
17.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	120,538	12,24	1 475,384
18.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 045,760	5,45	5 699,392
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	529,192	16,45	8 705,209

20.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,122	16,54	18,558
21.	2873147300863	Agrafe	kg	9,355	12,24	114,505
22.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	198,144	16,45	3 259,469
23.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	24 751,629	0,10	2 475,163
24.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	32 598,017	0,01	325,981
Total materiale de construcții						671 166,676

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automasara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,128	300,00	1 238,400
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	236,812	10,00	2 368,120
3.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Друјба, бензопила)	h-ut	12,109	18,78	227,408
Total utilaje de construcții						3 833,928

Total:

Cheltuieli directe	lei	813 697,554
CAS	24,00 %	33 287,268
Cheltueli de transport	2,00 %	13 423,334
Total	100,00 +	860 408,156
Cheltueli de regie	2,00 %	17 208,163
Total	100,00 +	877 616,319
Beneficiul de deviz	2,00 %	17 552,326
Total	100,00 +	895 168,645
Tva	20,00 %	179 033,730

Total deviz:

**1 074 202,
375**

Intocmit

(Eco Build Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DSE mun.Chisinau)

(funcția, semnătura)